[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 188/2019

	Autor:
	Capitão Alberto Neto

	Data da Apresentação:
	06/02/2019

	Ementa:
	Requer Voto de Louvor ao Presidente da República pela assinatura do Decreto nº 9685/2019, que facilita a posse de arma de fogo para cidadãos brasileiros.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Publique-se. Arquive-se

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	26/02/2019